Instituição de Longa Permanência para Idosos - ILPI 

Rua Gama Cerqueira, nº 430, Centro — CEP: 14940-070 - Ibitinga/SP 

Ofício 40/2025. 

REF: EMENDA PARLAMENTAR DE SAÚDE. 

Serve o presente para entregar o Plano de Trabalho referente a Emenda 
Parlamentar no valor de R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais) indicada pelos 

seguintes Vereadores: 

V.Exa. José Aparecido da Rocha valor de R$ 90.000,00 
Antônio Esmael Alves de Mira valor de R$ 80.000,00 
Célio Roberto Aristão valor de R$ 50.000,00 
José Nilson Viana valor de R$ 20.000,00 
César Diego Sandoval M.